
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 31 grudnia 1993 r. Nr 26*
Treść :

Poz. :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO :

147 - Nr 55 z dnia 22 grudnia 1993 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Sitno.-
................................................................................................................................................................................................ str. 136

148 - Nr 56 z dnia 22 grudnia 1993 r. w sprawie ustalenia obwodów urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa. str. 136

149 - Nr 57 z dnia 28 grudnia 1993 r. w sprawie określenia zasięgu stanowisk lęgowych chronionych gatunków ptaków, str. 142
...................—1 ........- 1 1 ■

-147-

ROZPORZĄDZENIE Nr 55 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

- z dnia 22 grudnia 1993 roku

w sprawie zaliczania niektórych dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Sitno.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych ( Dz.U. Nr 14, 
poz.60 zm. z 1988r. Nr 19, poz. 132 z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192, z 1990r. Nr 34, poz. 198, z. 1991 r. Nr 75, poz. 
332) w zwiqzku z art. 53 ust.l ustawy z dnia 22 
marca 1990 roku o terenowych organach rzędowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, zm. z 
1991 r. Nr 75, poz. 328) po zapoznaniu się z Uchwałę 
Nr XXXII/124/93 Rady Gminy w Sitnie z dnia 10 
września 1993r. w sprawie wyrażenia opinii 
dotyczęcej zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych, zarzędza się co następuje:

§1.

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi 
określone jak niżej:

- Nr 48 36 029 - od drogi wojewódzkiej Nr 48 204 
/bezprzelotowa/- oznaczona w obrębie 
geodezyjnym Sitna numerem działki 1101,

- Nr 48 36 030 - od drogi wojewódzkiej Nr 48 204 do
drogi gminnej Nr 48 36 031 - oznaczona w 
obrębie geodezyjnym Sitna numerem działki 
1109,

- Nr 48 36 031 - od drogi gminnej Nr 48 36 030
/bezprzelotowa/ - oznaczona w obrębie 
geodezyjnym Sitna numerem działki 1107.

§2.

Wykonanie rozporzędzenia powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Gospodarki i Planowania 
Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

§3.

Rozporzędzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

-148-

ROZPORZĄDZENIE Nr 56 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 22 grudnia 1993 r.

w sprawie ustalenia obwodów urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa.

Na podstawie art. 9 ust.l lit. b Rozporzędzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 
r. o badaniu zwierzęt rzeźnych i mięsa (Dz. U. z 1933 

r. Nr 60 poz. 454, z 1934 r. Nr 110 poz.976, z 1938 r. Nr
18 poz.132, 1969 r. Nr 13 poz.95 i z 1971 r. Nr 12 
poz.l 15) w zwięzku z art. 21 i 53 ust.l ustawy z dnia
22 marca 1990 r. o terenowych organach rzędowej



str. 137 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26*

administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz.123, z 1991 r.
Nr 75 poz.328) zarządza sie co następuje :

§1.
Ustala się obwody urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa zgodnie z załącznikiem do 
rozporządzenia.

§2.

Traci moc Rozporządzenie Nr 19 Wojewody 
Zamojskiego z dnia 8 października 1991 r. w sprawie

ustalenia obwodów urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa.

§3.
Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§4.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

Załącznik do rozporządzenia Nr 56 Wojewody 
Zamojskiego z dnia 22 grudnia 1993 r.

Wykaz 
obwodów urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa :

Lp. Nazwa obwodu : Teren działania: Siedziba obwodu :

1. 2. 3. 4.

1.

Rzeźnia
Woj ewódzkiego 
Przedsiębiorstwa 
Przemysłu Mięsnego 
w Zamościu

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Przemysłu Mięsnego w Zamościu Wojewódzkie Przedsię­
biorstwo Przemysłu
Mięsnego w Zamościu

2. Adamów I
Wszystkie miejscowości gminy Adamów oraz ubojnia GS 
Adamów

Lecznica weterynaryjna 
w Suchowoli

3. Gorzków I
Miejscowości gminy Gorzków : Olchowiec Bobrowe, Olesin, 
Wielobycz, Bogusław, Baranica, Antoniówka, Felicjan, Czysta 
Dębina, Gorzków, Gorzków Osada, Zamostek, Churupnik

Lecznica weterynaryjna 
w Gorzkowie

4. Gorzków II
Miejscowości gminy Gorzków Wielkopoie, Widniówka, 
Wiśniów, Góry Borów, kol. Borów, Piaski Szlacheckie, Borsuki - 
Józefów >

Lecznica weterynaryjna 
w Wielkopolu

5. Izbica I
Wszystkie miejscowości gminy Izbica Lecznica weterynaryjna 

w Tamogórze

6. Izbica II Ubojnia GS Izbica Ubojnia GS Izbica

7. Krasnobród I
Wszystkie miejscowości gminy Krasnobród Lecznica weterynaryjna 

w Krasnobrodzie

8. Krasnobród II Ubojnia GS Krasnobród Ubojnia GS Krasnobród

9. Łabunie I
Wszystkie miejscowości gminy Łabunie Lecznica weterynaryjna 

w Łabuniach

10. Łabunie II
Ubojnia Sokołowskiego Bolesława w Łabuniach Ubojnia Sokołowskiego 

Bolesława w Łabuniach

11. Miączyn
Wszystkie miejscowości gminy Miączyn Lecznica weterynaryjna 

w Miączynie



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26* str. 138

1. 2. 3. 4.

12. Nielisz I

Miejscowości gminy Nielisz : Średnie Małe, Staw Noakowski, 
kol. Staw Noakowski, kol. Emska, Staw Ujazdowski, kol. Staw 
Ujazdowski, Nielisz, Gruszka Duża, kol.Gruszka Duża, Gruszka 
Mała I, Gruszka Mała II

Lecznica weterynaryjna 
w Stawie Noakowskim

13. Nielisz II
Miejscowości gminy Nielisz : Ujazdów, Zamszany, Ruskie Paski, 
Średnie Duże, Nawóz, Wólka Nieliska, Krzak, kol. Deszkowice, 
Złojec, Wólka Złojecka, Zarudzie

Lecznica weterynaryjna 
w Ruskich Piaskach

14. Radecznica I
Miejscowości gminy Radecznica : Podlesie Duże, Podlesie Małe, 
Zaporze, Gruszka Zaporska, Zakłodzie, Gaj Gruszczański, 
Radecznica, Mokrelipie, Zaburzę

Lecznica weterynaryjna 
w Radecznicy

15. Radecznica II
Miejscowości gminy Radecznica : Latyczyn, Podborcze, Dzielce, 
Gorajec, Zagrabię, kol. Gorajec, Gorajec Zastawie, Wólka 
Czarnostocka, Trzęsiny, Czamystok, Gorajec Stara Wieś

Lecznica weterynaryjna 
w Goraj cu

16. Rudnik
Wszystkie miejscowości gminy Rudnik Lecznica weterynaryjna 

w Rudniku

17. Sitno I
Wszystkie miejscowości gminy Sitno Lecznica weterynaryjna 

w Sitnie

18. Sitno II Ubojnia "Zeg - Pol" Czołki Leokadia Grymuza Ubojnia "Zeg - Pol" Czołki

19. Skierbieszów Wszystkie miejscowości gminy Skierbieszów Lecznica weterynaryjna 
w Skierbieszowie

20. Stary Zamość Wszystkie miejscowości gminy Stary Zamość Lecznica weterynaryjna 
w Starym Zamościu

21. Sułów
Wszystkie miejscowości gminy Sułów Lecznica weterynaryjna 

w Sułowie

22. Szczebrzeszyn I
Miasto Szczebrzeszyn oraz wszystkie miejscowości miasta - 
gminy Szczebrzeszyn

Lecznica weterynaryjna 
w Szczebrzeszynie

23. Szczebrzeszyn II
Ubojnia Czechoński - Szczęśniak Szczebrzeszyn Ubojnia Czechoński - 

Szczęśniak
Szczebrzeszyn

24. Szczebrzeszyn III
Ubojnia GS Szczebrzeszyn Ubojnia GS

Szczebrzeszyn

25. Zamość 1
Miasto Zamość oraz wszystkie miejscowości gminy Zamość Lecznica weterynaryjna 

w Zamościu

26. Zamość II Rzeźnia GS Zamość Rzeźnia GS Zamość

27. Zamość III Ubojnia Spółki "Agrozam" w Zdanowie Ubojnia Spółki
"Agrozam" w Żdanowie

28. Zamość IV
Ubojnia "KAS-PON" Borowina Sitaniecka Ubojnia "KAS-PON"

Borowina Sitaniecka

29. Zamość V
Ubojnia "ZAMFOOD" Sitaniec - Błonie Ubojnia "ZAMFOOD"

Sitaniec - Błonie

30. Zwierzyniec I
Miasto Zwierzyniec oraz wszystkie miejscowości miasta i gminy 
Zwierzyniec

Lecznica weterynaryjna 
w Zwierzyńcu



str. 139 Dziennik Utzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26*

1. 2. 3. 4.

31. Zwierzyniec II
Baza Zbiorcza Dziczyzny "LAS" w Zwierzyńcu Baza Zbiorcza Dziczy­

zny "LAS" w Zwierzyńcu

32. Żółkiewka I
Wszystkie miejscowości gminy Żółkiewka Lecznica weterynaryjna 

w Żółkiewce

33. Żółkiewka II Ubojnia Tymickiego Tadeusza w Żółkiewce Ubojnia Tymickiego
Tadeusza w Żółkiewce

34. Żółkiewka III Ubojnia Adolf Sędziak - Żółkiewka Ubojnia Adolf Sędziak - 
Żółkiewka

35. Biłgoraj I
Miasto Biłgoraj oraz wszystkie miejscowości gminy Biłgoraj Lecznica weterynaryjna 

w Biłgoraju

36. Biłgoraj II
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Biłgoraj ul.Krzeszowska 66 Zakład Przetwórstwa

Mięsnego Biłgoraj
ul.Krzeszowska 66

37. Biłgoraj III
Ubojnia Węsaga Andrzeja w Hedwiżynie Ubojnia Węsaga

Andrzeja w Hedwiżynie

38. Biłgoraj IV Ubojnia RSOP Biłgoraj Ubojnia RSOP Biłgoraj

39. Biłgoraj V
Ubojnia Czesław Sobczak Biłgoraj Ubojnia Czesław

Sobczak Biłgoraj

40. Biszcza
Wszystkie miejscowości gminy Biszcza Lecznica weterynaryjna 

w Biszczy

41. Frampol
Wszystkie miejscowości miasta i gminy Frampol Lecznica weterynaryjna 

we Frampolu

42. Goraj I
Wszystkie miejscowości gminy Goraj Lecznica weterynaryjna 

w Goraju

43. Goraj II
Ubojnia Romualda Chołota Wólka Abramowska Ubojnia Romualda Chołota

Wólka Abramowska

44. Gorąj III
Ubojnia Czesław Polski i Henryk Kaproń - Zagrody Ubojnia Czesław Polski i 

Henryk Kaproń - Zagrody

45. Józefów
Miasto Józefów wszystkie miejscowości masta - gminy Józefów 
Ubojnia GS Józefów

Lecznica weterynaryjna 
w Józefowie

46. Księżpol I
Wszystkie miejscowości gminy Księżpol Lecznica weterynaryjna 

w Księżpolu

47. Księżpol II
Ubojnia Nieściora Józefa w Księżpolu Ubojnia Nieściora Józefa 

w Księżpolu

48. Łukowa
Wszystkie miejscowości gminy Łukowa Lecznica weterynaryjna 

w Łukowej

49. Obsza
Wszystkie miejscowości gminy Obsza Lecznica weterynaryjna 

w Obszy

50. Potok Górny
Wszystkie miejscowości gminy Potok Górny Lecznica weterynaryjna 

w Lipinach Górnych



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26* str. 140

1. 2. 3. 4.

51. Tarnogród
Miasto Tarnogród oraz wszystkie miejscowości miasta i gminy 
Tarnogród

Lecznica weterynaryjna 
w Tarnogrodzie

52. Tereszpol
Wszystkie miejscowości gminy Tereszpol Lecznica weterynaryjna 

w Tereszpolu

53. Turobin I
Miejscowości gminy Turobin :Turobin, Zabłocie, Nowa Wieś, 
Czernięcin, Żabno, kol. Żabno, Zagroble, Żurawce, Rokitów, Gaj, 
Przedmieście

Lecznica weterynaryjna 
w Turobinie

54. Turobin II
Miejscowości gminy Turobin :Tokary, Huta, Gródki I, Gródki II, 
Tarnawa Duża, Tarnawa Mała, Elizówka, Olszanka, 
kol.Guzówka, kol.Tarnawa

Lecznica weterynaryjna
w Olszance

55. Wysokie
Wszystkie miejscowości gminy : Wysokie i Zakrzew Lecznica weterynaryjna 

w Wysokim

56. Dołhobyczów I

Miejscowości gminy Dołhobyczów : Witków, Kadłubiska, 
Podhajczyki, Horoszczyce, Dołhobyczów, kol .Dołhobyczów, 
Gospodarstwa zgrupowane w Agencji Własności Rolnej Skarbu 
Państwa

Lecznica weterynaryjna 
w Dołhobyczowie

57.

•

Dołhobyczów II

Miejscowości gminy Dołhobyczów : Żabcze, kol.Oszczów, 
Zaręka, Gołębie, Siekierzyniec, Oszczów, Honiatyn, 
gospodarstwa zgrupowane w Agencji Własności Rolnej Skarbu 
Państwa

Lecznica weterynaryjna 
w Dołhobyczowie

58. Dołhobyczów III

Miejscowości gminy Dołhobyczów : Sulimów, Liwcze, Myców, 
Horodyszcze, Żniatyn, Dhiżniów, Chochłów, Wyżłów, 
Chłopiatyn, Gospodarstwa zgrupowane w Agencji Własności 
Rolnej Skarbu Państwa

Lecznica weterynaryjna 
w Hulczu

59. Dołhobyczów IV
Miejscowości gminy Dołhobyczów Liski, Przewodów,
gospodarstwa zgrupowane w Agencji Własności Rolnej Skarbu 
Państwa

Lecznica weterynaryjna 
w Przewodowie

60. Grabowiec
Wszystkie miejscowości gminy Grabowiec Lxcznica weterynaryjna 

w Grabowcu

61. Hrubieszów I

Miasto Hrubieszów i miejscowości gminy Hrubieszów : Brodzice, 
Cichobórz, Czerniczyn, Czumów, Dąbrowa, Dziekanów, Gródek, 
Hustynne, Kosmów, Kozodawy, Kobło, Masłomęcz, Mieniany, 
Moroczyn, Metelin, Obrowiec, Szpikołasy, Świerszczów, 
Teptiuków, Wołica, Ślipcze

Lecznica weterynaryjna 
w Hrubieszowie

62. Hrubieszów II

Miejscowości gminy Hrubieszów : Moniatycze, kol. Moniatycze, 
Annopol - Białoskóry, Czartowiec, Janki, Kułakowice I, 
Kułakowice II, Kułakowice III, Nowosiółki, Stefankowice, 
Turkołówka, Ubrodowice, Wołajowice

Lecznica weterynaryjna 
w Jankach

63. Hrubieszów III
Rzeźnia PSS w Hrubieszowie Rzeźnia PSS w

Hrubieszowie

64. Hrubieszów IV
Ubojnia Tadeusz Lepik Nowosiółki Ubojnia Tadeusz Lepik 

Nowosiółki

65. Hrubieszów V
Ubojnia Józef Wojczuk Dziekanów Ubojnia Józef Wojczuk 

Dziekanów



str. 141 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26*

1. 2. 3. 4.

66. Horodło Wszystkie miejscowości gminy Horodło oraz ubojnia GS Horodło Lecznica weterynaryjna 
w Horodle

67. Mircze I

Miejscowości gminy Mirecze : Mircze, Ameryka, Andrzejówka, 
Borsuk, Górka, Kryłów, kol. Kryłów, Łasków, Małków, kol. 
Małków, Miętkie, kol. Miętkie, Modryń, kol. Modryń, Modryniec, 
Prehoryłe, Rulikówka, Smoligów, Szychowice, Wereszyn oraz 
punkt uboju GS Mircze

Lecznica weterynaryjna 
w Mirczu

68. Mircze II
Miejscowości gminy Mircze : Dębrowa, Lipowiec, Mołożów, kol. 
Mołożów, Radostów, Tuczępy, Stara Wieś, Wiszniów

Lecznica weterynaryjna 
w Starej Wsi

69. Trzeszczany Wszystkie miejscowości gminy Trzeszczany Lecznica weterynaryjna 
w Trzeszczanach

70. Uchanie
Wszystkie miejscowości gminy Uchanie Lecznica weterynaryjna 

w Uchaniach

71. Werbkowice I Wszystkie miejscowości gminy Werbkowice Lecznica weterynaryjna 
w Werbkowicach

72. Werbkowice II
Ubojnia Witolda Zołnierczuka w Gozdowie Ubojnia Witolda

Zołnierczuka w Gozdowie

73. Werbkowice III
Ubojnia Stanisław Drążkowski we Wronowicach Ubojnia Stanisław

Drężkowski we
Wronowicach

74.
Rzeźnia Królików w 
Tomaszowie Lub.

Rzeźnia Królików GS w Tomaszowie Lub. Rzeźnia Królików w GS 
Tomaszowie Lub.

75. Tomaszów Lub. I
Miasto Tomaszów oraz wszystkie miejscowości gminy Tomaszów 
Lub.

Lecznica weterynaryjna 
w Tomaszowie Lub.

76. Tomaszów Lub. II
Rzeźnia GS w Tomaszowie Lub. Rzeźnia GS w

Tomaszowie Lub.

77. Tomaszów Lub. III Rzeźnia PSS w Tomaszowie Lub. Rzeźnia PSS w
Tomaszowie Lub.

78. Tomaszów Lub. IV
Ubojnia Spółki Zieliński - Zubrzycki w kol. Łaszczówka Ubojnia w kol.

łaszczówka

79. Tomaszów Lub. V
Ubojnia Seroczyński, Żurawski, Machol - Majdanek Ubojnia - Majdanek 

Seroczyński, Żurawski, 
Machol

80. Tomaszów Lub. VI
Ubojnia "Agro - Hilla" Tomaszów Lub. Ubojnia "Agro - Hilla" 

Tomaszów Lub.

81. Jarczów Wszystkie miejscowości gminy Jarczów Lecznica weterynaryjna 
w Jarczowie

82. Komarów
Wszystke miejscowości gminy Komarów Lecznica weterynaryjna 

w Komarowie

83. Krynice
Wszystkie miejscowości gminy Krynice Lecznica weterynaryjna 

w Krynicach



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26 str. 142

1. 2. 3. 4.

84. Lubycza Królewska I
Wszystkie miejscowości gminy Lubycza Królewska oraz punkt 
uboju GS Lubycza Królewska

Lecznica weterynaryjna 
w Lubyczy Królewskiej

85. Lubycza Królewska II
Ubojnia w Machnowie Nowym Ubojnia w Machnowie

Nowym

86. Łaszczów I
Wszystkie gminy Łaszczów oraz ubojnia GS Łaszczów Lecznica weterynaryjna 

w Łaszczowie

87. Łaszczów II Ferma Trzody Chlewnej w Pukarzowie Ubojnia Pukarzów

88. Susiec
szystkie miejscowości gminy oraz punkt uboju Eugeniusza 
Cielniaka w Suścu i Spółki "Audiosat" w Kunkach

Lecznica weterynaryjna 
w Suścu

89. Rachanie
Wszystkie miejscowości gminy Rachanie oraz punkt uboju GS 
Rachanie

Lecznica weterynaryjna 
w Rachaniach

9(1. Tarnawatka
Wszystkie miejscowości gminy Tarnawatka oraz ubojnia GS 
Tarnawatka

Lecznica weterynaryjna 
w Tarnawatce

91. Telatyn
Wszystkie miejscowości gminy Telatyn Lecznica weterynaryjna 

w Telatynie

92. Tyszowce
Wszystkie miejscowości gminy Tyszowce oraz ubojnia GS 
Tyszowce

Lecznica weterynaryjna 
w Tyszowcach

93. Ulhówek I
Wszystkie gospodarstwa w gminie Ulhówek zgrupowane w 
Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa

Lecznica weterynaryjna 
w Ulhówku

94. Ulhówek II
Wszystkie miejscowości gminy Ulhówek poza gospodarstwami 
zgrupowanymi w Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa

Lecznica weterynaryjna 
w Ulhówku

-149-

ROZPORZĄDZENIE Nr 57 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 28 grudnia 1993 r.

w sprawie określenia zasięgu stanowisk lęgowych chronionych gatunków ptaków.

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 16 
października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 
114, poz. 492) oraz § 8 ust. 3 Rozporządzenia 
Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 30 
grudnia 1983 r. w sprawie wprowadzenia 
gatunkowej ochrony zwierząt (Dz. U. Nr 2 poz. 11) 
po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Komisji 
Ochrony Przyrody przy Wojewodzie Zamojskim 
zarządza się co następuje:

§1.
1. Ustala się na terenie województwa zamojskiego 

zasięgi stanowisk lęgowych następujących 
chronionych gatunków ptaków:

1) bocian czarny (Ciconia nigra),

2) orlik krzykliwy (Aguila pomarina),

2. Szczegółową lokalizację stanowisk lęgowych oraz 
związanych z nimi sfer ochronnych zawierają 
załączniki Nr 1 -3 do rozporządzenia.

3. Właściciele, dzierżawcy, użytkownicy gatunków, 
na których znajduje sie stanowisko lęgowe lub 
sfera ochronna otrzymują wyciąg z właściwego 
załącznika do niniejszego rozporządzenia 
dotyczący konkretnego stanowiska.

§2.

Wyznacz się dwie sfery ochronne dla stanowisk 
lęgowych wymienionych w § 1 ust.l chronionych 
gatunków:



str. 143 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26*

1) strefę ochrony ścisłej - majqcej na celu ochronę 
stanowiska chronionego gatunku,

2) strefę ochrony częściowej - majqcej na celu 
ochronę lęgu.

§3.

W obrębie sfer ochronnych obowiqzujq 
następujgce zakazy:

1. W strefie ochrony ścisłej, obowiqzujq w ciqgu 
całego roku następujgce zakazy:

1) wycinania zdrowych drzew w drzewostanach w 
wieku 80 lat i starszych,

2) żywicowania,

3) prowadzenia robót melioracyjnych,

4) wznoszenia wszelkich obiektów budowlanych 
min. rekreacyjnych, turystycznych, dróg, linii 
energetycznych, rurociqgów itp., a także 
urzqdzeri łowieckich,

5) eksploatacji istniejqcych urzgdzeń łowieckich i 
turystycznych,

6) wstępu osób nie upoważnionych.

2. W strefie ochrony częściowej:

1) zakazy obowiqzujqce w ciqgu całego roku:

a) zakładania zrębów zupełnych,

b) wznoszenia i użytkowania obiektów 
rekreacyjnych, turystycznych, budowy dróg 
przeznaczonych do użytku publicznego, itp.,

2) zakazy obowiqzujqce od 1 lutego do 30 kwietnia, 
a w przypadku zajęcia gniazda do 31 lipca:

a) wykonywania wszelkich prac leśnych i innych 
robót,

b) wznoszenia i użytkowania istniejqcych urzgdzeń 
łowieckich,

c) polowania.

d) korzystania z dróg leśnych i szlaków 
turystycznych.

3. Wykonanie prac leśnych w obrębie stref ochro­
nnych poza okresem obowiqzywania zakazów 

wymaga uzgodnienia z Wojewódzkim 
Konserwatorem Przyrody.

§4.

1. Granic stref ochronnych nie oznacza się w 
terenie trwale.

2. Na przecięciach granic stref ochronnych ścisłych 
z drogami, liniami oddziałowymi, ścieżkami itp. 
należy ustawić tablice "Wstęp wzbroniony w 
okresie od 1 lutego do 30 kwietnia (lub od 1 
lutego do 31 lipca) - ostoja zwierzyny". W razie 
potrzeby mogq być także stawiane zapory.

3. Oznakowania, o których mowa w ust.2 dokonuje 
zarzqdca terenu, a jeżeli strefa obejmuje grunty 
prywatne - nadleśnictwo lub inna jednostka na 
zlecenie Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody.

§5.

Prawo wstępu na teren stref ochronnych w okresie 
obowiqzywania zakazów orzą wglqdu do 
dokumentacji stref majq:

1) upoważnieni przez właściwego terytorialnie nad­
leśniczego pracownicy lasów państwowych,

2) Wojewódzki Konserwator Przyrody,

3) osoby upoważnione przez Wojewódzkiego 
Konserwatora Przyrody.

§6.

Winni naruszenia zakazów wymienionych w § 3 ust. 
1 i 2 podlegajq odpowiedzialności zgodnie z art. 58 
ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie 
przyrody.

§7.

Wykonanie rozporzqdzenia powierza się Wojewódz­
kiemu Konserwatorowi Przyrody w Urzędzie 
Wojewódzkim w Zamościu.

§8.

Rozporzqdzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja : Urzqd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacyjno - Administracyjny i Kadr; 22 - 400 Zamość,
ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w 
Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 28 grudnia 1993 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 & Cena 3.000,-zł
■------------------------------------------------------------- ■ łNlk OO waax

'"AOoyjensi*


